
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.37 CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR 0 CA Esparta 07/05/2016 CIUDAD REAL 1137

 11.49 CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 1 AtletismoPuertollano 04/06/2016 CIUDAD REAL 1149

 11.58 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL 0 Deycor Union Atletica CUA 21/05/2016 TOLEDO 1158

 11.91 CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN 0 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1191

 12.11 CR 4765 CRUZADO CANO, DIEGO 1 Atletismo Criptana 21/05/2016 TOLEDO 1211

 12.17 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO 0 AtletismoPuertollano 17/07/2015 CIUDAD REAL 1217

 12.19 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS 1 Deycor Union Atletica CUA 07/05/2016 CIUDAD REAL 1219

 12.24 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO 1 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1224

 12.38 CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO 0 CA Calatrava 23/05/2015 CIUDAD REAL 1238

 12.50 ET CM 24273 CORRAL ANDRES, MARCOS 0 CD Asodisal Athletics 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1250

 12.78 CR 4922 COBOS MORENO, JORGE 0 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1278

 12.99 ET CM 10812 MORENO-MANZANARO CENCERRADO, ÁLVARO 0 CD Asodisal Athletics 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1299

 13.16 ET CM 38905 PEREA CASAS, PEDRO ANTONIO 1 AYTO. PEDRO MUÑOZ 09/04/2016 MANZANARES 1316

 13.46 ET CM 49026 SÁNCHEZ-CAMACHO MARTÍN-PORTUGUÉS, DAVID 0 AYTO. DAIMIEL 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1346

ET CM 60026 CRUZ OLIVARES , MOISÉS 0 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 1 CA Marca Puertollano

ET CM 57011 GARCÍA GÁLVEZ , LUIS 1 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34930 GÓMEZ DÍAZ, OSCAR 0 CD Asodisal Athletics

ET CM 26712 HERREROS FERNÁNDEZ , LUCRECIO 0 AYTO. DAIMIEL

CR 5133 INFANTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 0 Fuente Santos Publy Sport

CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO 1 AtletismoPuertollano

CR 5138 NARANJO GOMEZ, ADRIAN 1 CA Calatrava

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano

100m MASC. AL_LM

300m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR.PROV.ESCOLAR. CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 43934 BERNALTE PUIG , JUAN 4 CA Calatrava

ET CM 34091 DAHBANI BILALI, AYOUB 4 CA Calatrava

ET CM 25902 GRANDE HUERTA, ASIER 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42993 MECINAS MORENO , MARIO 4 CA Calatrava

ET CM 37955 SÁNCHEZ-MATEOS COTILLO, JORGE 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 2305 SOBRINO CANUTO, ÁLVARO 4 CA Calatrava

ET CM 28790 VILLALTA RUIZ, JOSÉ 4 AYT MEMBRILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:42.01 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS 3 Atletismo Manchego 28/01/2017 CIUDAD REAL 4201 4201

 00:43.84 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 3 CA Marca Puertollano 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 4384

 00:44.57 ET CM 41858 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO 3 EMA LA SOLANA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 4457

 00:47.08 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/03/2015 ALCÁZAR DE SAN JUAN 4708

 00:49.07 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 4907

CR 4855 ALBADALEJO LOPEZ, JOSE CARLOS 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 45981 ALHAMBRA MARCHANTE, JOSE MARIA 3 EMA LA SOLANA

ET CM 55804 BOUJAJA BOUJAJA, HAITHAN 3 Atletismo Criptana

ET CM 34856 CLAVERO RAMOS, OSCAR 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 24492 CORRAL ANDRES, SERGIO 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 45935 ENNIYA EL KARBOUBI , MOHAMED AMIN 2 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 11246 FERNÁNDEZ MOLINERO, TOMÁS 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 6036 INIESTA CASTELLANOS, MANUEL 2 Atletismo Criptana

ET CM 47045 IÑIGUEZ SÁNCHEZ , JUAN BOSCO 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 58987 IZQUIERDO VALENTIN , DAVID 3 CA Esparta

ET CM 2010 JAIME JAIME, RAFAEL 3 EMA LA SOLANA

ET CM 40803 JIMENEZ CAMPOS, JOSÉ LUIS 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 34879 LOPEZ MUELA, RUBEN 3 CD Asodisal Athletics

CR 6004 LOPEZ TRUJILLO, ALEJANDRO 3 CA Marca Puertollano

300m MASC. AL_CM



ET CM 3657 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID 2 EMA LA SOLANA

ET CM 13355 LOZANO MORALEDA, JORGE 3 AYT MEMBRILLA

CR 4738 MANZANARES GARCIA, ALEJANDRO 3 Atletismo Criptana

ET CM 10990 MARTINEZ GOMEZ, GONZALO 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 11322 MARTÍN-TOLEDANO FERNÁNDEZ-CAÑADAS, HÉCTOR 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 47668 MUÑOZ LAGUNA, JAIME 3 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS 3 Atletismo Criptana

ET CM 15487 NÚÑEZ FULGENCIO, MIGUEL 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 53078 PASTOR SANZ , PABLO 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 40814 RAMÍREZ MENCHÉN, ISMAEL 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 30449 RUIZ MORENO, CRISTIAN 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 39082 SÁNCHEZ ALMOGUEA, JULIO JAVIER 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 11228 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 13190 VELASCO GARCÍA, CARLOS OTTO 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 49058 VILLALOBOS FERNANDEZ , ALEJANDRO 3 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:02.21 CR 4953 RAHIMI , ABDELALI 0 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 CIUDAD REAL 20221

 02:09.64 CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO 0 CA Calatrava 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 20964

CR 4765 CRUZADO CANO, DIEGO 1 Atletismo Criptana

CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO 0 Atletismo Membrilla

CR 4885 DE LAMO CERCEDA, ALVARO 1 Atletismo Membrilla

CR 4938 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS 1 CA Esparta

CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO 1 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 26712 HERREROS FERNÁNDEZ , LUCRECIO 0 AYTO. DAIMIEL

CR 5133 INFANTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 0 Fuente Santos Publy Sport

CR 5025 MADRIGAL PUERTA, FRANCISCO 1 CA Esparta

CR 4852 MEGIA PUERTA, MIGUEL 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO 0 Atletismo Membrilla

800m MASC. AL_LM



CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 CA Marca Puertollano

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4849 ROJAS VILLODRE, JAVIER 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4790 SANCHEZ GOMEZ, ENRIQUE 0 CA Marca Puertollano

CR 5081 VOZMEDIANO GARCIA, ANTONIO 0 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:55.24 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL 2 Fuente Santos Publy Sport 07/05/2016 CIUDAD REAL 45524

 05:25.35 CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER 2 CA Esparta 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 52535

 06:22.66 ET CM 25835 MUÑOZ MARTINEZ, DAVID 3 IES FCO. DE QUEVEDO 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 62266

ET CM 37759 ÁLVARO ARRIBAS , ADRIAN 3 Fuente Santos Publy Sport

CR 6022 APARICIO GONZALEZ, ANDRÉS 2 AtletismoPuertollano

CU 2029 BARRO MOYA, GERMÁN 2 Atletismo Cuenca

CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE 3 CA Marca Puertollano

CR 6002 GOMEZ GALLARDO, VICTOR 3 CA Marca Puertollano

ET CM 32023 HERNÁNDEZ PÉREZ, ADRIÁN 2 AYT MEMBRILLA

ET CM 48611 MERINO BRAVO, ISMAEL 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 34613 ROMLI , YOUSSEF 2 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 28288 RUIZ MOLINA , ÁNGEL 2 CA Calatrava

ET CM 11228 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 13190 VELASCO GARCÍA, CARLOS OTTO 3 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 17:36.30 CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD 0 CA Calatrava 21/05/2016 TOLEDO 173630

 18:23.48 CR 5145 LÓPEZ AGUADO, DIEGO 0 Atletismo Manchego 19/03/2016 ALCÏ¿½ZAR DE SAN JUAN 182348

ET CM 3509 GALÁN LÓPEZ , SALVADOR 1 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4844 GUZMAN RINCON, ALVARO 1 CA Calatrava

CR 5066 L´GOUCHE AHFIR, SUFIAN 1 Atletismo Membrilla

1.500m Obst. MASC._CM

5.000m MASC. AL_LM



CR 5024 LÓPEZ CASARRUBIOS, MARIO 0 CA Esparta

CR 5067 MONTEIRO VALERO, JUAN JOSE 0 Atletismo Membrilla

CR 4846 MORALEDA LOZANO, CARLOS 1 Atletismo Membrilla

ET CM 33460 RODRIGO YUSTE, ISMAEL 1 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 45429 RUIZ SÁNCHEZ , ÁLVARO 1

ET CM 18210 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO 1 AYTO. DAIMIEL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 49080 QUIÑONES SIMON, JOSÉ 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 21.71 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 2171

ET CM 37684 AVILES BERRUEZO, DANIEL 3 CD Asodisal Athletics

CR 6001 ESCRIBANO MARTINEZ, ADRIAN 3 CA Marca Puertollano

CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL 2 Atletismo Membrilla

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4877 MORALEDA FERNANDEZ, DAVID 2 Atletismo Membrilla

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS 3 Atletismo Criptana

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 6015 ALARCO , MANUEL 1 AtletismoPuertollano

CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO 0 Atletismo Membrilla

CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO 0 AtletismoPuertollano

CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO 1 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 53076 PASTOR SANZ, FRANCISCO 1 CD Asodisal Athletics

ET CM 38905 PEREA CASAS, PEDRO ANTONIO 1 AYTO. PEDRO MUÑOZ

100m vallas (0,91) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



CR 4849 ROJAS VILLODRE, JAVIER 1 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 18210 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO 1 AYTO. DAIMIEL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,60 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano 18/02/2017 ANDÚJAR 260 260

 2,30 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL 0 Deycor Union Atletica CUA 21/03/2015 ALCÁZAR DE SAN JUAN 230

 2,20 CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN 0 Deycor Union Atletica CUA 14/06/2014 CIUDAD REAL 220

ET CM 51350 CABALLERO PRADO , DANIEL 1 AtletismoPuertollano

CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12,78 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE 0 CA Calatrava 07/05/2016 CIUDAD REAL 1278

 12,61 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN 1 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1261

 12,28 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO 1 Deycor Union Atletica CUA 19/03/2016 ALCÏ¿½ZAR DE SAN JUAN 1228

 11,20 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO 1 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1120

ET CM 24273 CORRAL ANDRES, MARCOS 0 CD Asodisal Athletics

CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 CA Calatrava

ET CM 37955 SÁNCHEZ-MATEOS COTILLO, JORGE 4 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,32 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1032

ET CM 37684 AVILES BERRUEZO, DANIEL 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 34856 CLAVERO RAMOS, OSCAR 2 CD Asodisal Athletics

Triple Salto MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_IM



ET CM 24492 CORRAL ANDRES, SERGIO 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 40803 JIMENEZ CAMPOS, JOSÉ LUIS 3 IES FCO. DE QUEVEDO

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4877 MORALEDA FERNANDEZ, DAVID 2 Atletismo Membrilla

ET CM 15487 NÚÑEZ FULGENCIO, MIGUEL 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 53078 PASTOR SANZ , PABLO 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 40814 RAMÍREZ MENCHÉN, ISMAEL 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 28288 RUIZ MOLINA , ÁNGEL 2 CA Calatrava

ET CM 49058 VILLALOBOS FERNANDEZ , ALEJANDRO 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 38975 VIOLERO BORRALLO, GUILLERMO 2 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 2501 ALCOLEA ALARCÓN, ÁNGEL 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 46222 BERNALTE GARCÍA-JUNCO , PABLO 4 CA Calatrava

ET CM 43934 BERNALTE PUIG , JUAN 4 CA Calatrava

ET CM 34091 DAHBANI BILALI, AYOUB 4 CA Calatrava

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 CA Calatrava

ET CM 8171 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 47779 LOPEZ TORRES, DIEGO 4 CA Calatrava

ET CM 42993 MECINAS MORENO , MARIO 4 CA Calatrava

ET CM 22566 RUIZ BAUTISTA, OSCAR 4 CA Calatrava

ET CM 57581 SANCHO RUIZ, CESAR 4 CA Calatrava

ET CM 2305 SOBRINO CANUTO, ÁLVARO 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,49 CR 4855 ALBADALEJO LOPEZ, JOSE CARLOS 2 Deycor Union Atletica CUA 21/05/2016 TOLEDO 949

 8,80 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava 17/12/2016 MANZANARES 880 880

Peso (4kg) MASC. AL_IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



 8,77 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN 2 Atletismo Membrilla 19/12/2015 MANZANARES 877 832

 8,77 CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL 2 Atletismo Membrilla 17/12/2016 MANZANARES 877 877

 7,41 CR 4899 GARRIGOS ORTEGA, ANGEL 2 Atletismo Criptana 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 741

 5,05 ET CM 38975 VIOLERO BORRALLO, GUILLERMO 2 CD Asodisal Athletics 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 505

ET CM 51766 ARIAS HERRERA, JUAN RAMÓN 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 24296 ASTILLERO GARCIA-MUÑOZ, ADRIAN 2 AYTO. DAIMIEL

CR 5099 BONILLO AYUSO, ROBERTO 3 CA Marca Puertollano

ET CM 56093 COBOS CONSUEGRA , RAÚL 2 AtletismoPuertollano

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava

ET CM 32165 LASHERAS OLMEDO , MIGUEL 3 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

CR 5098 PALACIOS HERVÁS, RAÚL 3 CA Calatrava

ET CM 39082 SÁNCHEZ ALMOGUEA, JULIO JAVIER 3 CD Asodisal Athletics

CR 5147 SERRANO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 46933 BECERRA GUERRA , RAFAEL 0 AtletismoPuertollano

ET CM 51350 CABALLERO PRADO , DANIEL 1 AtletismoPuertollano

CR 4955 CERRO LILLO, JUAN ANGEL 1 AtletismoPuertollano

ET CM 60026 CRUZ OLIVARES , MOISÉS 0 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 44519 DÍAZ GONZÁLEZ , JESÚS 0 CA Calatrava

CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO 1 CA Calatrava

ET CM 34930 GÓMEZ DÍAZ, OSCAR 0 CD Asodisal Athletics

CR 5138 NARANJO GOMEZ, ADRIAN 1 CA Calatrava

CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO 1 CA Calatrava

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12.84 CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA 0 CA Marca Puertollano 04/06/2016 CIUDAD REAL 1284

Peso (5kg) MASC. AL_LM

100m FEM. AL_LF



 13.41 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2016 CIUDAD REAL 1341

 13.54 CR 5010 GONZALEZ GARCIA, PAULA 0 AtletismoPuertollano 04/06/2016 CIUDAD REAL 1354

 13.61 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA 0 Atletismo Membrilla 18/04/2015 MANZANARES 1361

 13.67 CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA 1 Atletismo Membrilla 04/06/2016 CIUDAD REAL 1367

 13.78 CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA 0 CA Marca Puertollano 01/05/2015 PUERTOLLANO 1378

 14.40 CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL 1 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 1440

 14.59 CR 4927 GONZALEZ MOLINA, CARMEN 1 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1459

 14.78 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL 0 Atletismo Membrilla 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1478

 15.19 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA 1 Atletismo Membrilla 04/06/2016 CIUDAD REAL 1519

 16.22 ET CM 38887 DE BRUGUERA BELLO, MARINA 1 CD Asodisal Athletics 09/04/2016 MANZANARES 1622

 16.78 CR 5136 FLORES MARTÍN, LUCÍA 1 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 1678

CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA 1 CA Calatrava

ET CM 45147 MORENO LOPEZ, SIRA 1 AYTO. PEDRO MUÑOZ

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 43006 ANTEQUERA FERNÁNDEZ , AINARA 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 37945 CENCERRADO HERNÁNDEZ, MIRIAM 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 22573 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 6403 GUERRERO SANCHEZ, ANGELA 4 EMA LA SOLANA

ET CM 5537 LÓPEZ MONTERO, MARÍA 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 3287 LUCA , ANDREA COSMINA 4 EMA LA SOLANA

ET CM 13881 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33926 SÁNCHEZ-PRIETO RODERO, CLAUDIA 4 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:46.21 ET CM 33596 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ 2 CD Asodisal Athletics 23/04/2016 TOLEDO 4621

 00:48.29 CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA 2 CA Calatrava 23/01/2016 CIUDAD REAL 4829

 00:49.26 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA 3 CA Marca Puertollano 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 4926 4926

300m FEM. AL _CF

300m FEM. AL _IF



 00:51.36 ET CM 28329 ROMERO DE AVILA MANZANO, FRANCISCA 2 EMA LA SOLANA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5136

 00:51.96 ET CM 33578 DAHBANI BILALI, IKRAM 2 CA Calatrava 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5196

 00:53.53 ET CM 40699 PEDROCHE RODRIGEZ-RABADAN, MARÍA JOSÉ 2 EMA LA SOLANA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5353

 00:53.61 CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR 2 Inmob. Teo Valdepeñas 23/01/2016 CIUDAD REAL 5361

 00:53.70 ET CM 26241 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 EMA LA SOLANA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5370

 00:58.55 CR 5123 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 3 CA Calatrava 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 5855

 01:00.10 ET CM 43836 CORREA VELEZ, YULIANA 3 CA Calatrava 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 10010

 01:02.41 ET CM 7706 MARTÍN-ALBO DELGADO, LAURA 2 EMA LA SOLANA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 10241

ET CM 35150 AHIJON DE GUZMÁN, PAULA 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 47675 ALDARIA RINCÓN , MELISSA 3 CA Calatrava

ET CM 60196 ALMANSA SOBRINO , BELÉN 3 CA Calatrava

ET CM 56675 ÁLVAREZ AYLLÓN , PAULA 3 CA Calatrava

ET CM 45465 BAOS LÓPEZ, BEATRIZ 2 CA Calatrava

ET CM 5454 CARRASCO AZAÑON, VANIA 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 36408 CASTELLANOS RICO, LUCÍA 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 35247 CORDOVAN , SARA GABRIELA 3 CD Asodisal Athletics

CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA 3 CA Marca Puertollano

ET CM 28501 GARRIDO NARANJO, ELENA 3 CA Calatrava

ET CM 40169 HIDALGO JUÁREZ, ROSARIO 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 52041 LLERENA VERGARA , ELISABETH 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 45982 LÓPEZ BAUTISTA , MARÍA RUBÍ 3 CA Calatrava

ET CM 26889 MAROTO CIDFUENTES , AURORA 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 97 MARTÍNEZ PEDRAZA , ROCÍO 3 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 59080 MILLA MORENO , JIMENA 2 CA Esparta

ET CM 46731 MONTOYA BENÍTEZ , MANUELA 2

ET CM 43967 MORALES RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ELIZABETH 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 13188 RODRIGUEZ-CARO SANCHEZ , LUCIA 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 47655 SÁNCHEZ-CAMACHO GUTIÉRREZ , JESSICA 3 CA Calatrava

ET CM 46480 SERRANO SERRANO , LUCÍA 2

ET CM 50994 SOBRINO CAMACHO, LUCIA 3 CA Calatrava



ET CM 3904 VALVERDE MARTÍN-CONSUEGRA, MARÍA 3 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:24.2 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA 0 CA Marca Puertollano 15/05/2016 CAMPO DE CRIPTANA 22420

 02:37.25 CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA 0 Atletismo Membrilla 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 23725

 02:38.87 CR 5076 SANTOS DIAZ, ANA ISABEL 0 Atmo. Tarancón 07/05/2016 CIUDAD REAL 23887

 03:07.09 ET CM 54960 MUÑOZ MARTINEZ, PATRICIA 0 IES FCO. DE QUEVEDO 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 30709

CR 4994 CHICO ABAD, PATRICIA 1 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5131 DIAZ GONZALO, NEREA 1 Fuente Santos Publy Sport

CR 4998 GOMEZ YEPEZ, ERIKA LIZBETH 1 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 45147 MORENO LOPEZ, SIRA 1 AYTO. PEDRO MUÑOZ

CR 4913 PARRAGA RICO, YADIRA 1 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5006 ROMAN PALACIOS, LAURA 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 13481 NIETO CAÑADAS , VANESA 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 06:13.51 CR 4737 LUCERÓN RUBIO, LAURA 2 Atmo. Tarancón 07/05/2016 CIUDAD REAL 61351

 06:24.50 CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA 3 CA Marca Puertollano 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 62450

 07:09.61 CR 5072 EL HAOUAT , SAFAA 2 CA Calatrava 07/05/2016 CIUDAD REAL 70961

ET CM 1827 CRIADO OCAÑA, QUERALT 2 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM 43766 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁNGELA 2 CD Asodisal Athletics

CR 5132 GARRIDO MORA, ALBA 2 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 52041 LLERENA VERGARA , ELISABETH 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 5416 LÓPEZ MONTERO, INÉS 3 CD Asodisal Athletics

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA 3 Inmob. Teo Valdepeñas

1.500m Obst. FEM._CF

800m FEM. AL _LF

1.500m Obst. FEM._IF



CR 6012 RUIZ NIETO, LUCIA 3 CA Marca Puertollano

CR 6021 TERCERO BENITO, INDIRA 3 Atletismo Membrilla

CR 6042 VIÑAS SILVA, ALBA MARIA 3 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 23:42.0 ET CM 54960 MUÑOZ MARTINEZ, PATRICIA 0 IES FCO. DE QUEVEDO 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 234200

ET CM 44817 BERNALTE GARCIA-JUNCO, MARIA 0 CA Calatrava

CR 5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA 0 CA Esparta

TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER 1 Atmo. Tarancón

ET CM 54430 GARCÍA DÍAZ, INÉS 1 CA Calatrava

CR 4998 GOMEZ YEPEZ, ERIKA LIZBETH 1 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 60420 RODRIGUEZ MOLINA, NURIA 0 CA Calatrava

CR 6034 TOLEDO GUTIERREZ , LAURA 1 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 5063 IZQUIERDO MONDÉJAR, PATRICIA 4 EMA LA SOLANA

ET CM 40895 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA 4 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 17.92 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/05/2016 TOLEDO 1792

 19.42 CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR 2 Inmob. Teo Valdepeñas 23/04/2016 TOLEDO 1942

 22.09 CR 5120 FIERREZ RODRIGUEZ-GUZMAN, RAQUEL MARIA 2 Mundo Rotulo Manzanares 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 2209

ET CM 43766 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁNGELA 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 17684 GALLEGO BAEZA , CANDELA 2 AYTO MANZANARES

ET CM 28501 GARRIDO NARANJO, ELENA 3 CA Calatrava

CR 4969 GIJON ROCA, SHEILA 2 CA Marca Puertollano

ET CM 55765 HALLIOVI SAFOU, SOUKAINA 3 AtletismoPuertollano

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

5.000m FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_IF



ET CM 40799 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LUCÍA 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 36337 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 35575 NAVAS VILLA, ELENA 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 3801 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 28329 ROMERO DE AVILA MANZANO, FRANCISCA 2 EMA LA SOLANA

ET CM 26241 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 EMA LA SOLANA

CR 5149 UCENDO SOMOLINOS, MIRIAM 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 37739 VALDEPEÑAS MARTÍN-ALBO, DIANA 3 AYT MEMBRILLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:12.26 CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA 0 Atletismo Membrilla 09/07/2016 CIUDAD REAL 11226

CR 5140 DE LA CRUZ ALACHE, RAQUEL 1 Deycor Union Atletica CUA

TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER 1 Atmo. Tarancón

CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL 0 Atletismo Membrilla

ET CM 37451 RODRIGUEZ GARCIA, MILAGROS 1 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA 1 Atletismo Membrilla

ET CM 28461 RUIZ OLIVARES ARROYO, JIMENA 1 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,25 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano 04/06/2016 CIUDAD REAL 225

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,35 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA 0 Atletismo Membrilla 07/05/2016 CIUDAD REAL 1035

 8,53 CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA 1 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 853

 7,79 CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA 1 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 779

CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL 1 Atletismo Membrilla

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA 1 CA Calatrava

Triple Salto FEM. AL_LF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

ET CM 33596 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 35247 CORDOVAN , SARA GABRIELA 3 CD Asodisal Athletics

CR 4969 GIJON ROCA, SHEILA 2 CA Marca Puertollano

ET CM 55765 HALLIOVI SAFOU, SOUKAINA 3 AtletismoPuertollano

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 36337 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 43967 MORALES RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ELIZABETH 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 3801 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 59559 SAAVEDRA JUCHANI , IVONNE MARGOTH 2 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 7,77 CR 5019 DONOSO ORTIZ, EVA LUCÍA 0 CA Esparta 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 777

 6,10 ET CM 15892 SANCHEZ AJOFRIN, MARIA JOSE 1 EMA LA SOLANA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 610

CR 5137 MARTINEZ RIVAS, ROCIO 1 CA Calatrava

ET CM 21914 MOLINA GARCIA-POZUELO, MARTA 1 AYTO MANZANARES

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA 1 CA Calatrava

CR 5107 RODRIGUEZ RAMIREZ, BELEN 0 CA Calatrava

CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,49 ET CM 40198 LLAMAS JUÁREZ, CRISTINA 4 Inmob. Teo Valdepeñas 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 649 649

ET CM 28712 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA 4 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF



 9,25 TO 4951 ALVAREZ GONZALEZ, SARA 2 San Ildefonso Mediolanum 16/01/2016 TOLEDO 925

 8,60 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA 3 Deycor Union Atletica CUA 17/12/2016 MANZANARES 860 860

 6,48 ET CM 39075 ALAMINOS BORRALLO, INÉS 3 CD Asodisal Athletics 06/03/2016 MANZANARES 648

 6,23 CR 5120 FIERREZ RODRIGUEZ-GUZMAN, RAQUEL MARIA 2 Mundo Rotulo Manzanares 15/03/2015 MANZANARES 623

 5,67 ET CM 26304 QUIÑONES NARANJO, EVA 3 AYT MEMBRILLA 06/03/2016 MANZANARES 567

 5,20 ET CM 43836 CORREA VELEZ, YULIANA 3 CA Calatrava 06/03/2016 MANZANARES 520

 5,15 CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA 2 CA Calatrava 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 515

 4,79 ET CM 26757 DOMINGUEZ NIETO, MARIA 2 AYTO MANZANARES 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 479

ET CM 35150 AHIJON DE GUZMÁN, PAULA 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 47675 ALDARIA RINCÓN , MELISSA 3 CA Calatrava

ET CM 60196 ALMANSA SOBRINO , BELÉN 3 CA Calatrava

ET CM 56675 ÁLVAREZ AYLLÓN , PAULA 3 CA Calatrava

ET CM 45465 BAOS LÓPEZ, BEATRIZ 2 CA Calatrava

ET CM 33578 DAHBANI BILALI, IKRAM 2 CA Calatrava

CR 5134 DE TORO CASTRO, CLAUDIA 2 CA Calatrava

CR 6049 FERNANDEZ PLAZA, MARTA 3 CA Marca Puertollano

ET CM 17684 GALLEGO BAEZA , CANDELA 2 AYTO MANZANARES

ET CM 19925 GARCÍA GONZÁLEZ-MELLADO , VICTORIA EMMA 2 AYTO MANZANARES

ET CM 40799 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LUCÍA 3 AYT MEMBRILLA

CR 5106 KASSIMI ERRAFI, MARIA 3 CA Calatrava

CR 5123 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 3 CA Calatrava

ET CM 45982 LÓPEZ BAUTISTA , MARÍA RUBÍ 3 CA Calatrava

ET CM 26889 MAROTO CIDFUENTES , AURORA 3 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA 2 CA Calatrava

ET CM 35575 NAVAS VILLA, ELENA 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 13188 RODRIGUEZ-CARO SANCHEZ , LUCIA 3 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5051 SANCHEZ NARANJO, NEREA 2 Atletismo Membrilla

ET CM 47655 SÁNCHEZ-CAMACHO GUTIÉRREZ , JESSICA 3 CA Calatrava

ET CM 50994 SOBRINO CAMACHO, LUCIA 3 CA Calatrava

ET CM 3904 VALVERDE MARTÍN-CONSUEGRA, MARÍA 3 CA Calatrava


